ОМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года                                                                                № 348
г. Омск

	О внесении изменений в Решение Омского городского Совета от 26.12.2007 № 91 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих города Омска»

	Статья 1.

	Внести в Решение Омского городского Совета от 26.12.2007 № 91 «О денежном вознаграждении лиц, замещающих муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных служащих города Омска» следующие изменения:
1) часть 1 статьи 1 после слов «осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,» дополнить словами «Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска, заместителя Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска, аудитора Контрольно-счетной палаты города Омска»;
2) абзац четвертый статьи 2 после слов «Председателя Омского городского Совета» дополнить словами «, Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска»;
3) в Приложении № 1 «Коэффициенты кратности к денежному содержанию по младшей должности муниципальной службы города Омска «специалист»:
- дополнить строками 9-11 следующего содержания:
«
	Председатель Контрольно-счетной палаты города Омска
	9,14

	Заместитель Председателя Контрольно-счетной палаты города Омска
	4,10

	Аудитор Контрольно-счетной палаты города Омска
	3,30

";
- строки 9-11 считать строками 12-14;
4) в Приложении № 5 «Соотношения размеров должностных окладов муниципальных служащих города Омска в Контрольно-счетной палате города Омска» строки 2-4 исключить.

Статья 2.

1. 	Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.
2.	Настоящее Решение распространяет свое действие на правоотношения, возникающие с 30 сентября 2021 года.
3. 	Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет Омского городского Совета по финансово-бюджетным вопросам.

Мэр города Омска                                                                                О.Н. Фадина